



## Nappula-kirje alakouluille syksy 2023

Uusi lukuvuosi on pyörähtänyt käyntiin ja kulttuurikasvatussuunnitelma Nappulan sisällöt alkavat myös pyöriä heti elokuussa. Tässä alakouluille kootusti tietoa eri luokka-asteiden Nappula-sisällöistä. Nappula-kirje löytyy myös nettisivuilta tulostettavana versiona.

Sivustolta löytyy myös palautelomake, jonka kautta voitte jättää palautetta kulttuurikasvatussuunnitelman sisällöistä ja toteutuksesta!

[www.salo.fi/nappula](http://www.salo.fi/nappula)



### Kolmosluokkalaisten museovierailut

Kolmansien luokkien ohjelmaan kuuluvat vierailut lähi- ja paikallismuseoihin. Koulujen sijainnin mukaan määräytyvät lähimuseokohteet löytyvät Nappulan sivuilta ja alla olevasta linkistä. Lista päivittyy vielä lähiviikkojen aikana. Lista on ohjeellinen ja esimerkiksi Salon historiallisen museon kohteet ottavat koululaisryhmiä vastaan mieluummin myös muista kuin ns. lähikouluista.

Salon historialliseen museoon kuuluvissa Meritalon museossa ja Perniön museossa on kummassakin upeat uutuusnäyttelyt vaihtuvien näyttelyiden tilassa. Näihin museoihin tutustuminen käy parhaiten elo- ja syyskuun aikana. Myös monet muut paikallismuseot ottavat vastaan kouluryhmiä mieluiten vielä lämpimien säiden aikaan, joten kannattaa varata vierailu lähiaikoina!

**Meritalon museossa** päästään aikamatkalle entisajan koulumaailmaan. Draamallisella opastuksella tutustutaan vanhanajan koulunkäyntiin ja opettajaperheen asuntoon. Vaihtuvien näyttelyjen tilassa tutustutaan leikkien ja lelujen maailmaan Entten tenttien -näyttelyn parissa. Vierailun kesto on noin tunti.

**Perniön museossa** tutustutaan perniöläiseen historiaan esihistoriasta alkaen. Kerrotaan värikkäin kääntein kylistä, kartanoista, ruukeista, elinkeinoista ja erilaisista ihmiskohtaloista. Uutuutena on tuore nykytaidenäyttely, jossa tutustutaan kahden taiteilijan, äidin ja tyttären, Catharina Kajanderin ja Aurora Reinhardin suvun naiskohtaloihin. Kierros päättyy lyhyeen työpajaan.

Lista lähimuseoista



## Kuudensien luokkien konsertit

Kulttuuriosuuskunta Uulun koululaiskonsertti **Roskaduo** kiertää yhdeksän Salon alakoulua **9.-11.10.2023**. Duo esittää hilpeää ja mukaansa tempaavaa musiikkia, jonka tekemiseen oppilaat pääsevät monin tavoin osallistumaan. Yhtyeen soittimista iso osa on erilaisista roskista ja kierrätysmateriaaleista rakennettuja.

Kiertävä Lastenkulttuurikeskus Kattila (kuvassa) taas saapuu Saloon konsertoimaan **23. ja 24.11. Keuhkot - metsän ekosysteemi** konsertillaan. Konsertissa päästään tutkimaan mm. yhteyttämistä, metsän asukkaiden ammatteja sekä metsän kerroksia.

Kulttuurituottaja on kouluihin yhteydessä syyskuun aikana konserttien käytännön järjestelyistä.

**Klikkaa kuvaa ja lue lisää!**



## Viidensien luokkien Veturitallivierailut

Viidesluokkalaisten Nappula-kohde on Taidemuseo Veturitalli. [Veturitalli järjestää myös 24.8. opeinfon, mistä on tullut erillinen](#)

sähköposti rehtoreille. Muistattehan ilmoittautua opeinfoon 18.8. mennessä!

Vielä 10.9. asti Veturitallilla on esillä Gertrude Bellin ja Meeri Koutaniemen valokuvanäyttely **Kätkeyty vapaus**, joka johdattaa kävijän erilaisiin Lähi-idän ja Aasian kulttuureihin, niin menneisyydessä kuin nykyajassakin.

Näyttelyiden vaihdon jälkeen taidemuseolla avautuu **Jarno Vesalan** kiehtova maailma 30.9. alkaen. Ääntä, liikkuvaa kuvaa ja ihmishahmoja yhdistävät installaatiot luovat mystisiä, joskus jännittäviäkin tunnelmia. Vesalan teokset herättävät kysymyksiä ihmisyydestä - miltä tuntuu esimerkiksi olla osa ryhmää, mutta samalla ulkopuolinen ja yksin?

Tervetuloa tutustumaan näyttelyihin! Vierailuvaramukset tuttuun tapaan suoraan taidemuseolta [veturitalli@salo.fi](mailto:veturitalli@salo.fi)

Lue lisää



## Kirjastojen tarjontaa

Syksyn aikana kirjastovierailut ja kirjavinkkaukset ovat varattavissa tuttuun tapaan lähikirjastoistanne.

Nappulan sivuilta löytyy jokaisen ikäluokan kohdalta tiedot ko. ikäluokan sisällöistä sekä sekä lista lähikirjastoista yhteystietoineen. Lisäksi sivustolla kerrotaan koulujen ja kirjaston yhteistyöohjelmasta kokonaisuudessaan.

Yhteystiedot

## Syventävät sisällöt

Nappulan syventävän tason sisällöt ovat valinnaisia sisältöjä, joita koulut voivat varata oman aikataulunsa ja resurssiensa mukaan.

Palvelun tuottajia voivat olla Salon kaupungin yksiköt tai ulkopuoliset tahot. Syventävät sisällöt voivat olla maksullisia.

Syksyn sisältönostona syventävistä sisällöistä on Salon elektroniikkamuseo, joka tarjoaa paljon nähtävää monenikäisille.



ELEKTRONIIKKAMUSEO

## Salon elektroniikkamuseo

Elektroniikkamuseo sopii vierailukohteeksi kaikenikäisille koululaisille ja päiväkotikäisille.

Tiedustele vierailua ryhmällesi suoraan elektroniikkamuseolta.

Lue lisää

## Lisätietoja:

Kulttuurituottaja  
Sini Lundgrén  
[sini.lundgren@salo.fi](mailto:sini.lundgren@salo.fi)  
p. 02 7784 983

## Salo.fi/nappula

Jakelu: Alakoulujen rehtorit, kulttuuriyhdyshenkilöt  
(lukuvuoden 22-23 -tietojen mukaan).

### Tietosuojaseloste

Salon kaupunki, PL 77 (Tehdaskatu 2), 24101 SALO  
Y-tunnus 0139533-1

Jos haluat peruuttaa tilauksen, **[klikkaa tästä](#)**.

Jos taas haluat liittää jonkun uuden henkilön  
tilauslistalle, **[klikkaa tästä](#)**.



POWERED BY liana